[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 02» октября 2013 года

  №13/249
О внесении изменения в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от  12.07.2013 № 13/149
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года
№ 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от  12 июля 2013 года      № 13/149 «Об установлении тарифа на техническую воду для ОГБУ «Октябрьский геронтологический  центр» г.Костромы» следующее изменение:

пункт 1  изложить в следующей редакции:

«1. Установить тариф на техническую воду для потребителей ОГБУ «Октябрьский геронтологический центр» г.Костромы  в следующем размере:
	Категория потребителей
	Ед.изм.
	с 13.07.2013 по 31.12.2014

	Техническая вода

	Прочие потребители (без НДС)

	5,09
	»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента

               И.Ю.Солдатова